انترناسیونال

۱۷۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲۰ بهمن ۱۳۸۵، ۹ فوریه ۲۰۰۷

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدیر: محسن ابراهیمی

تاریخ شکست نخوردگان چند کلمه به یاد انقلاب ۵۷

صفحه ۶

منصور حکمت

شهلا دانشفر

دور تازه ای از مبارزات معلمان آغاز میشود

بار دیگر جنب و جوش اعتراضی در میان معلمان بالا گرفته است.

پلنوم پس از دو روز کار فشرده و شرکت فعال و پرشور اعضای کمیته مرکزی و نیز مشاورین و کادراهای شرکت کننده در بحثها، با سخنرانی اختتامیه حمید تقوائی و پخش سرود انترناسیونال به پایان رسید. مباحث پلنوم بزودی در سطح علنی منتشر خواهد شد.

حزب کمونیست کارگری ایران

۷ فوریه ۲۰۰۷، ۱۸ بهمن ۱۳۸۵

بیست و هفتمین پلنوم کمیته مرکزی حزب در روزهای ۳ و ۴ فوریه (۱۶ و ۱۵ بهمن ۸۵) با اکثریت اعضای کمیته مرکزی، مشاورین کمیته مرکزی و با حضور کادراهای حزب برگزار شد. پلنوم پس از سرود انترناسیونال و يك دقیقه سکوت در گرامیداشت یاد جانبختگان راه آزادی و سوسیالیسم و منصور حکمت عزیز با سخنرانی افتتاحیه حمید تقوائی دبیر کمیته مرکزی شروع شد.